# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/291536>

10

# THESES IURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

JACOBI ISAACI DOEDES,  
THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS IURIDICAE DECRETO,

## Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE

IN IURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

ADRIANUS IACOBUS SANDBERG,

Zuollanus.

A. D. II M. IULII, A. MCCCLXIV, HORA II.

Traiecti ad Rhenum,  
APUD I. GREVEN.

MDCCLXIV.

Typis I. van Boekhoven.

## THESES.

---

### I.

Immerito Savignius perhibet fructus rei bona fide  
a non domino possessae illius esse quasi possessoris.

### II.

Mutatio status non semper conjuncta est cum juris  
deminutione.

### III.

Novella XCIX cap. I non ad omnes correos debendi  
beneficium divisionis extendit.

## IV.

Uxor omni bonorum communioni renunciare potest.

## V.

Nuptiarum publicatio semper requiritur, ut in patria nostra valeat matrimonium apud exterorū contractum.

## VI.

Tutela et patria potestas simul adesse nequeunt.

## VII.

Parentes testes adesse possunt liberorum matrimonio.

## VIII.

Legatum post mortem testatoris ipso jure transit in dominium legatarii.

## IX.

Improbandum est praeceptum juris nostri thesaurum pro dimidia parte ad inventorem pertinere.

## X.

Articulo 1105 Cod. Civ. voci, „mede-erfgenamen“ subintelligendum est „van denzelfden graad.“

## XL.

Legitimatio liberorum facta, testamento postea revocato, non valet.

## XII.

Debitor obaeratus, concordato non probato vel non homologato, novum concordatum creditoribus offerre non potest.

## XIII.

Art. 764 C. Merc. etiam spectat mercatores, qui dilationem solutionis rogaverunt.

## XIV.

Ex art. 10 Cod. Merc. sequitur non posse admitti jusjurandum a mercatore ad confirmandos suos codices oblatum.

## XV.

Illi, qui ipse se obaeratum confessus est, a judicis sententia provocare licet.

## XVI.

Iniquum est praeceptum art. 586 1º. Cod. de Meth. proc. in caus civil. manus injectionem tantum contra mercatores tribuens,

## XVII.

Non satis Codex Poen. distinguit inter varios doli in delictis gradus.

## XVIII.

Non facio cum CHAUVEAU et HÉLU „Theorie du Code Pénal” pag. 435, qui, ut falsum adsit requirunt etiam „l'intention de nuire.”

## XIX.

In art. 295 voce „volontairement” significatur animus occidendi, non vero nocendi.

## XX.

Infanticidii poena, licet art. 13 legis anni 1854 in uno casu mitigata, minuenda adhuc esse videtur.